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HSM SECURIO B24
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Fahrbares, leistungsstarkes Modell zum Einsatz am Arbeitsplatz. Zerkleinert mihelos Kredit- und Kundenkarten
sowie CDs (Details siehe unten). Multifunktionsbedientaste und Reversiertaste. Auto-Reversierung bei Papierstau.
Klappbares Sicherheitselement mit Zuflihrschlitz fiir CDs in der Sicherheitsstufe 2 und 3. Sparsames
Energiemanagement (EMCS). Angenehm dezentes Betriebsgeradusch. Fillstandsanzeige durch Sichtfenster.
Herausnehmbarer Auffangbehalter. Separater CD-Auffangbeutel zur sortenreinen Trennung des geshredderten

Materials. Made in Germany.

Bezeichnung
Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart
Sicherheitsstufe
Schnittbreite
Partikellange
Schnittleistung (70g/m?)
Schnittleistung (80g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen
Schnittgeschwindigkeit
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz
Gewahrleistungszeit (Monate)
Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

HSM GmbH + Co. KG
Austrasse 1-9
88699 Frickingen
www.hsm.eu

SECURIO B24 1,9x15mm
1782111
4026631025034
S PET
Partikelschnitt
4

1.9 mm

15,00 mm

11 - 13 Blatt
9 - 11 Blatt
240 mm

341

65 mm/s

56 dB
24320703
44101603
500 W

230V

50 Hz

24

317 mm

395 mm

605 mm

20.5 kg
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